
muzeum . 
v Pardubicích 

“\,/| Východočeské Lr 
Smlouva č. VCM/2149/2024 

„ Dodávka nového datového úložiště pro zálohování NAS 

s funkcemi pro ochranu dat" 

uzavřená podle uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Východočeské muzeum v Pardubicích 
Zámek 2 
530 02 Pardubice 
IČO: 14450542 
DIČ: c214450542 
Zastoupen: lVlgr. Tomášem Libánkem, ředitelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

2. Dodavatel: lT-Support s.r.o., Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. 
C 12080 
lČO: 25274686 
DIČ: C225274686 
Zastoupen: Mgr. Romanem Jarešem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky: 
Bankovní SPOJeníí _ 

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen „smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat 
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku |. smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu 
podle článku ll. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
s názvem „Dodávka nového datového úložiště pro zálohování NAS s funkcemi pro ochranu dat“, (čj 
VCM/1626/2024) mezi objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a dodavatelem jako 
vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky. 



muzeum. 
v Pardubtmch 

V I  Východočeské ir 
Článek l. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace nového datového úložiště pro zálohování NAS 
sfunkcemi pro ochranu dat a dalšího příslušenství, včetně montáže a zprovoznění, včetně 
koordinace poddodavatelů, zaškolení obsluhy, odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně 
seřízení, předvedení plné funkčnosti, dopravy na místo plnění, (dále jen „zboží“ nebo „předmět 
smlouvy") dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 2. Součástí předmětu této smlouvyje rovněž 
poskytování záručního servisu za podmínek dle příslušných ustanovení smlouvy a obchodních 
podmínek. 

Předmět díla je složen výhradně z nových, nerepasovaných komponentů. 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel uplatní předmět díla |< financování zdotačních 
prostředků Evropské unie z Národního plánu obnovy digitalizace kulturních statků a národních 
kulturních památek 

Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit zejména: 
a) dopravu zboží na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu, 
b) předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce, a t o  2xv 

listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD, 
c) instalaci a montáž zboží, 
01) prokazatelné proškolení obsluhy včetně předání protokolu o zaškolení obsluhy, 
e) kompletní dokladovou část 2x v listinné podobě (revize, zaškolení, zprovoznění apod.), 
f) protokolární předání zboží do provozu objednateli, 
g) odvoz a likvidaci všech obalů 3 dalších materiálů použitých při plněníveřejné zakázky na vlastní 

náklady, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů v platném znění, 

h) odstraňování vad díla po záruční dobu, 
i) koordinaci poddodávek, 

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle specifikace předmětu veřejné zakázky, která byla 
součástí zadávací dokumentace ze dne 29.4.2024, čj. VCM/2626/2024, dle technické 
dokumentace a dle cenové nabídky, které tvoří přílohu č. 2 a 3 smlouvy (dále jen „zboží"). 

Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem vzadávacích 
podmínkách k veřejné zakázce. 

Předmětem smlouvy jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kterých dodavatel ví 
nebo podle svých odborných zkušeností a znalostí vědět má, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení díla třeba. 

Součástí předmětu plnění této smlouvy je i zapracování připomínek kupujícího do díla. 



muzeum_ 
v Pardubicích 

V I  Východočeské Šr 
Článek il. 

Cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy, činí dle 
dohody smluvních stran: 

Cena celkem bez DPH 667 799; Kč 
DPH 21 % 140 237,79,— Kč 
cena celkem včetně DPH 808 036,79,— Kč 

cenová nabídka tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

2. Cena včetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
dodavatele (zejména clo, obaly, manuály, zaškolení obsluhy, dopravu, montáž, instalaci, pojištění, 
likvidaci obalů, záruční servis,) vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v čl. !. této smlouvy včetně 
koordinace poddodávek a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky. 

3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný 
vliv na uvedenou cenu. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na základě 
faktur vystavených v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem 
uvedeným v ustanovení !. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky). 

5. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

Článek |||. 
Termín plnění, místo plnění 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu do 4 měsíců ode dne doručení 
výzvy k plnění provedené osobou oprávněnou jednat za objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy, 
a to dle podmínek dále uvedených V této smlouvě a obchodních podmínkách. 

2. Dodavatel je povinen oznámit kupujícímu nejméně 10 dnů předem termín dodávky předmětu této 
smlouvy na místo plnění. 

3. Lhůtu pro realizaci předmětu smlouvy dle odstavce 1 lze prodloužit pouze v případě, kdy dodavatel 
nemohl realizovat předmět smlouvy z důvodů výhradně na straně objednatele (například stavební 
nepřipravenost místa plnění). V takovém případě se lhůta pro plnění přiměřeně prodlužuje o dobu, 
kdy dodavatel nemohl z uvedených důvodů předmět smlouvy realizovat. Tímto nejsou dotčena 
další ustanovení této smlouvy. 

4. Místem plnění předmětu smlouvy je objekt serverovny v areálu Zámku Pardubice a v depozitárním 
areálu Semtínská 157, Pardubice-Ohrazenice. 

5. Předmět smlouvy se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud zboží bylo: řádně předáno 
včetně příslušné dokumentace, instalováno, zaškolena obsluha a protokolárně převzato 
objednatelem formou zápisu o předání a převzetí. 



muzeuro 
v Pardubmch 

[ \ ; ]  Východočeské 

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami nebude 
považováno za řádné. 

Článek lV. 
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy. 

N
 . Dodavatel je oprávněn fakturovat dílčí plnění předmětu smlouvy. Dílčí fakturaci je dodavatel 

oprávněn provést u zboží, které bylo fakticky dodáno na místo plnění. Dílčí fakturace bude za 
uvedených podmínek provedena !( termínu odsouhlasení vybraných položek oceněného soupisu 
objednatelem. Faktura bude obsahovat náležitosti dle ust. l. obchodních podmínek. 

U
.)

 

. Zbytek ceny předmětu smlouvy bude fakturován dle ust. |., odst. 5 obchodních podmínek. 

.“
 

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

Článek V. 
Sankce, smluvní pokuty 

1. V případě porušení povinností daných dodavateli smlouvou má objednatel nárok, aniž by tím omezil 
svá ostatní práva vyplývající ze smlouvy, včetně práva na náhradu škody, vůči dodavateli uplatnit a 
dodavatel má povinnost zaplatit smluvní pokutu. Povinnosti podléhající smluvní pokutě, podmínky 
a výše smluvní pokuty jsou upraveny v čl. V Obchodních podmínek. 

Článek Vl. 
Součásti smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Cenová nabídka 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě nejednoznačnosti 
nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh. 

Článek vn. 
Obecná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Východočeské muzeum v Pardubicích bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění smlouvy Východočeské muzeum v Pardubicích bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude—li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku 5 účinky případného bezdůvodného obohacení. 



muzeum 
v Pardubicích 

VI  Východočeské Ir 
4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že 
ustanovení smlouvyjim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutítelnostjakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, 
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové 
ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a 
příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny kontaktních 
osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platnostíoriginálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

V Pardubicích dne: -8„ []7, ZUZL 

Za dodavatele: 

lT—Support s.r.o. 
Mgr. Roman Jareš 

, ( ZÁMEK čp. 2, 530 qo PARDUBICE , lC:14450542,D|C:CZ14450542 : 
O4 



muzeum . 
v Pardubtcích 

V Š  Východočeské šr- 
Příloha č. l smlouvy č. VCM/2149/2024 

Obchodní podmínky 

Ustanovení l. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu smluvními 
stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Východočeské muzeum v Pardubicích 
Zámek 2, 530 02 Pardubice 

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. 
Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v 
tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel dodavateli 
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předání objednateli opravené 
nebo nové vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. & 28 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě 
faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne následujícího po dni 
podepsání předávacího protokolu. 

6. Nebude—li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet 
dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. 5 
109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než takto zveřejněný, bere dodavatel na 
vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; objednatel vtakovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 0 takovémto 
postupu dodatečně písemně informuje dodavatele. ' \ > 

7. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, žeje nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. 5109 odst. 3 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere dodavatel na vědomí, že 
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele pouze fakturovanou částku bez DPH; 
objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 0 takovémto postupu 
dodatečně písemně informuje dodavatele. 

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturovaná částky z účtu objednatele. 

Ustanovení ll. 
Způsob provádění 

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a 
služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v takovém rozsahu a jakosti, aby 



muzeum 
v Pardubicích 

V Š  Východočeské lf- 
dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou 
a obvyklému účelu použití. 

. Dodavatel je povinen dodat zboží ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti a provedení 
a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci 
dodávky zboží především veškeré práce dle požadavků objednatele a úplné a včasné provedení 
všech prací nutných pro řádné dodánívybavení bez vad a další plnění, jejichž provedeníje pro řádně 
a včasné dodání vybavení nezbytné. 

. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcívyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování dodávek vybavenia týkají 
se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany 
a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne škoda, nese 
náklady dodavatel. 

. Zboží musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v České republice. 

Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, 
za nichž se předmět smlouvy musí realizovat a které se týkají zejména skutečnosti, že místo plnění 
je národní kulturní památkou a jakékoli jeho poškození může způsobit rozsáhlé škody. 

Ustanovení lII. 
Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověřeníjakosti 

. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny vjakosti sjednané 
smlouvou. 

. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného vybavení v 
rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti 
stanovené zadávací dokumentací, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými 
předpisy, veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci 
plnění smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu 
dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. 

. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala specifikacím dle 
smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí bud' odmítnutou část dodávaného 
vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu objednatele provést 
všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. 

Ustanovení IV. 
Záruka, záruční servis a odpovědnost za vadv 

Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, zadávací 
dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

Dodavatel se zavazuje, že si zboží zachová za níže vymezených podmínek pro něj obvyklé vlastnosti, 
a že bude způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu. 



mu ZČUTT! 
V !  Východočeské lf 

10. 

11. 

12. 

v Pardubicích 

Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku 
za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle jednotlivých 
požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. Dodavatel prohlašuje, že 
předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou 
účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívánívěci. 

Záruční doba poskytnutá dodavatelem na jakost zbožíje stanovena v délce min.36 měsíců (one 
side and next business day) a běží ode dne jeho uvedení do provozu, tedy po převzetí předmětu 
plnění a podepsání předávacího protokolu. ' 

Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady 
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Vada bude 
odstraněna nejpozději následující pracovní den po jejím nahlášení dodavateli, nedohodnou—li se 
smluvní stranyjinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu v 
místě plnění. Objednatel může požadovat i dodání nového zboží bez vad, pokud to nenívzhledem 
k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti zboží, může objednatel 
požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nového zboží, nebo výměnu součásti má 
objednatel i v  případě odstranitelné vady, pokud nemůže zboží řádně užívat pro opakovaný výskyt 
vady po opravě nebo pro větší počet vad. 

Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho uvedení do plného provozu, a dále odpovídá 
za vady zboží zjištěné v záruční době. 

Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou 
nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen v 
rozsahu nižším než obvyklém. 

Dodavatel je povinen zajistit bezodkladné a bezplatné odstranění reklamovaných závad po celou 
dobu záruční lhůty. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních pokut a 
náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. Práva z odpovědnosti za vady výslovně neupravená tímto článkem se řídí 
& 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

V případě poruchy zboží, jejíž oprava by trvala déle, než je výše uvedeno nebo bylo odlišně 
dohodnuto, dodavatel poskytne dle charakteru zboží vlastní náhradní zboží stejné úrovně zdarma 
po celou dobu opravy, pokud nebude dohodnuto jinak. Během záruční doby se dodavatel zavazuje 
zajistit bezplatně všechny periodické prohlídky, technické kontroly avalidace zboží, vyplývá—Ii 
povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce 
zboží. 



V Východočeské 
muzeum _ 

f vPardubicíeh 

Ustanovení V. 
Zajištění plnění povinností 

. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,2 % z 
celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po obdržení 
vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve 
stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči dodavateli své finanční 
nároky na smluvní pokutu, kterou dodavateli vyúčtuje. 

4. Pokud nenív ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty dodavatelem 
objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou. 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
objednatele. 

Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, v plné výši. 

Ustanovení Vl. 
Odstoupení od smlouvy 

. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v dodatečné 10 denní lhůtě 
stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu napraveno. 

. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku rozumí 
zejména: 
a. dodavatel se zpozdil s plněním jakékoliv ze svých povinností (zejména nedodržel termín plnění) 

stanovených touto smlouvou o více než 15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak, 

b. dodavatel nedodržel technologický postup nebo nepoužil materiál v odpovídající kvalitě, což 
se zjistí až dodatečně, 

c. objednatel se zpozdil s plněním jakékoliv ze svých povinností (zejména nedodržel termín 
úhrady ceny) stanovených touto smlouvou o více než 15 dnů; nedohodnou-Ii se strany písemně 
jinak. 

Dokud dodavatel nevyužije svého práva odstoupit od této smlouvy, zdůvodu prodlení uhradí 
objednatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny dle čl. II. smlouvy včetně DPH, a to za 
každý den prodlení. 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy dodavatele 
nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. ll. smlouvy, a to ani na její poměrnou část, pokud 
se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Dodavatel je pouze oprávněn žádat po 
objednateli to, o co se objednatel obohatil. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok 
objednatele na náhradu případné škody. 



, -  muzeum_ , 
v Pardubímch 

Ěvš  Východočeské 

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok 
dodavatele na náhradu případné škody. 

Ustanovení Vll. 
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 6. článku lll. smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně po 
dodání předmětu smlouvy, montáží, instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Podepsáním 
předávacího protokolu přechází vlastnické právo na objednatele. 

Ustanovení VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného 
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou 
součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného 
dopisu druhé smluvní straně. 

10 



Východočeské 4444424344444; v Fai-4444434434044 
Zámek čp. 2 
530 02 Pardubice 
iČO: 14450542 

že 44 4144444 44 4.4 44 44:l 44.134 

44044444 3:40 4444404444450 44443 
& 4444444444444 43.443 4442444444444 ia 

Diskové uiožišžzě Superůfišcro konfigurace: 
Skříň Supermicro CSE-8463E10-R1K23B 
MB Supermicro MBD—H12SSL—NT—B [\'lBD-H12SSL4-NT-B 
CPU AMD EPYC Rome 7252 8C/16T 3.1G 64MB 
RAM Samsung 32GB DDM-3200 2Rx4- LP ECC.: RDlMi/l,HF,R0HS — M393A4I<40EBB—CWE 
Řadič disků Broadcom LSl HBA 9400-8i 
Řadič disků Broadcom LSl HBA Tri-Mode EBSCO-Se 8x SAS/SATA/PCIe (NVMe), (2x SFF- 
8644),PCle 4.0 X8 
HDD 24x Seagate 3.5" 8TB,SATAGGb/s,7.2KRPM,256MB,512e/4Kn (CimBP) — ST8000NMO'17B 
2x Supermicro Low Profile 2x PCIe Gen 4 Hybrid NVlVle/SATA i\/l.2 RAID Carrier 
2x Samsung PM9A3 SBOGB NVMePCleGen4 VS 442 22x110M (1DWPD)HF - M21L2960HCJR- 
OOAO7 
2x WD Red SN700/250GB/SSD/M.2 NVi/le/SR/BOOTBW 
Síťová karta Supermicro AOC-STGN—IZS 
Záruka 3 roky NBD on-site 

Cena 255 608,— Kč bez DPH/ks 
Celkem 511 216,— Kč bez DPH 

Archivační pásková jednotka LTO-8 
HPE StoreEver LTO-8 Ultrium 30750 External Tape Drive 

Celkem 93 415,— Kč bez DPH 

Archivační média 
HPE LTO-8 30TB RW Library Pack 20 Crtg 
HPE LTO—8 30TB WORM Cust Lbl 20 Crtg 
HPE Ultrium Universal Cleaning Cartridge 3x 

Celkem 58 168,— Kč bez DPH 

instalace: 
instalace NAS a zapojení do sítě, instalace a konfigurace OS TrueNAS, síťových služeb a zabezpečení. 
Konfigurace diskového pole: 2 skupiny VDEV po 10 discích v konfiguraci RAIDZS, 4x SPARE disk 
Odolnost proti chybám: Selhání tří disků z každé sady RAlDZ3 bez ztráty dat. 
instalace archivačníiednotky LTO a konfigurace archivace 
Cena 5 000; Kč bez DPH 

Celkem 667 799; Kč bez DPH tj. 808 036,79 Kč s DPH 

V Hradci Králové 15.5.2024 Zpracoval: Mgr. Roman Jareš 

Digitálně podepsal 
Mg T. Roman Mgr. Roman Jareš 

v Datum: 2024054 5 Jares . 3 . oa:05:4 9 +02'00' 






